
 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019. gada 27.marts                                              Nr. 280 

                       (protokols Nr.3,  39.§.) 

 

Par autoceļu un ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas 

vidējā termiņa izlietošanas programmu trijiem gadiem 

 

Dome izskata Finanšu nodaļas izstrādāto autoceļu un ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas 

vidējā termiņa izlietošanas programmu trīs gadiem. Ministru kabineta 2008.gada 11.marta noteikumu 

Nr.173 ,,Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 

23.,24.punkti nosaka, ka mērķdotāciju izlieto šādiem mērķiem: 

1) pašvaldību autoceļu un ielu uzturēšanai, tai skaitā ar uzturēšanas darbu veikšanu saistīto 

darbinieku atlīdzībai; 

2)  pašvaldību autoceļu un ielu būvniecībai, tai skaitā atjaunošanai, pārbūvei, nojaukšanai, 

projektēšanai, būvuzraudzībai un autoruzraudzībai, kā arī Eiropas Savienības struktūrfondu autoceļu 

un ielu projektu īstenošanai nepieciešamajam pašvaldību līdzfinansējumam un pašvaldību autoceļu 

un ielu tīkla finansēšanai ņemto kredītu pamatsummas atmaksāšanai; 

3) zemes pirkšanai, lai uzlabotu un attīstītu pašvaldību autoceļus un ielas, kā arī bankas konta 

apkalpošanas izmaksu segšanai. 

Pašvaldību speciālo budžetu (pašvaldību ceļu fondu) plāno vidējā (triju gadu) termiņā atbilstoši 

iepriekš uzskaitītajiem mērķiem. 

 Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2019.gada 19.marta atzinumu (sēdes protokols Nr.3) un vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

otrās daļas 6.punkta, Ministru kabineta 2008.gada 11.marta noteikumu Nr.173 ,,Valsts pamatbudžeta 

valsts autoceļu programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 23., 24.punka, atklāti balsojot ar 13 

balsīm par (G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, I.Grundāne, E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, K.Markss, 

J.Pērle, K.Lapiņš, A.Rozītis, I.Vergina, T.Zaļkalne), pret – nav, atturas – nav,  Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada autoceļu un ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas vidējā 

termiņa izlietošanas programmu 3 gadiem: 

1.1. apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības ieņēmumu prognozes  2019., 2020., un 

2021.gadam 1 076 940 euro apmērā saskaņā ar 1.pielikumu. 

1.2. Smiltenes novada pašvaldības izdevumu prognozes 2019., 2020., un 2021.gadam 

1 230 554 euro apmērā saskaņā ar 2.pielikumu. 

1.3. naudas līdzekļu atlikums uz 2019.gada 1.janvāri 207 461 euro. 

1.4. naudas līdzekļu atlikums uz 2021.gada 31.decembri 53 847 euro. 

2. Smiltenes novada domes Saimnieciskās darbības nodaļai un pagastu pārvaldēm: 

2.1. sniegt priekšlikumus kārtējā gada budžeta projekta sagatavošanā par autoceļa fonda līdzekļu 

izdevumu sadalījumu; 

2.2. nodrošināt pārskatu par autoceļa fonda izlietojumu iesniegšanu Latvijas Republikas 

Satiksmes ministrijā saskaņā ar Ministru Kabineta 2008.gada 11.marta noteikumu Nr.173 

„Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas 

kārtība” prasībām un termiņiem; 

mailto:dome@smiltene.lv


 

3. Smiltenes novada domes Finanšu nodaļai nodrošināt autoceļa fonda ieņēmumu un izdevumu 

uzskaiti atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                           G.Kukainis 

 

 



 

 

 

1.pielikums 

Smiltenes novada domes 

2019. gada 27.martā 

lēmumam Nr.280 (protokols Nr.3,  39.§) 

 

Smiltenes novada pašvaldības 2019.-2021.gada ceļu un ielu fonda ieņēmumi 

    
    

Budžeta ieņēmumu klasifikācijas koda nosaukums 
2019.gads 

(EUR) 

2020.gads 

(EUR) 

2021.gads 

(EUR) 

Ieņēmumi 358980 358980 358980 

1.18000.00 VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 358980 358980 358980 

1.18600.00 Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 358980 358980 358980 

1.18620.00 Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti 

noteiktam mērķim 358980 358980 358980 

18.6.2.0.90 VB - Mērķdot. pašv. autoc. fonds - Smiltene 147871 147871 147871 

18.6.2.0.91 VB - Mērķdot. pašv. autoc. fonds - Bilskas pagasts 26269 26269 26269 

18.6.2.0.92 VB - Mērķdot. pašv. autoc. fonds - Blomes pagasts 25290 25290 25290 

18.6.2.0.93 VB - Mērķdot. pašv. autoc. fonds - Brantu pagasts 17235 17235 17235 

18.6.2.0.94 VB - Mērķdot. pašv. autoc. fonds - Grundzāles pagasts 25818 25818 25818 

18.6.2.0.95 VB - Mērķdot. pašv. autoc. fonds - Launkalnes pagasts 41627 41627 41627 

18.6.2.0.96 VB - Mērķdot. pašv. autoc. fonds - Palsmanes pagasts 22755 22755 22755 

18.6.2.0.97 VB - Mērķdot. pašv. autoc. fonds - Smiltenes pagasts 30957 30957 30957 

18.6.2.0.98 VB - Mērķdot. pašv. autoc. fonds - Variņu pagasts 21158 21158 21158 

18.6.2.0.99 VB - Mērķdot. pašv. autoc. fonds - rezerves fonds       

Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 207461 17949 35898 

Naudas līdzekļu atlikums gada beigās 17949 35898 53847 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                  G.Kukainis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2.pielikums 

Smiltenes novada domes 

2019.gada 27.martā 

lēmumam Nr.280 (protokols Nr.3,  39.§) 

 

Smiltenes novada pašvaldības 2019.- 2021.gada ceļu un ielu fonda izdevumi 

    

 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 
2019.gads 

(EUR) 

2020.gads 

(EUR) 

2021.gads 

(EUR) 

Smiltenes novads pa valdības funkcijām 548492 341031 341031 

2.04.000.00 EKONOMISKĀ DARBĪBA 548492 341031 341031 

04.500.00 Transports 548492 341031 341031 

04.510.00 Autotransports 548492 341031 341031 

04.510.02.01 Pašvaldības autoceļi - Smiltene 212247 129922 129922 

04.510.02.04 Pašvaldības autoceļi - Bilskas pagasts 40694 26269 26269 

04.510.02.05 Pašvaldības autoceļi - Blomes pagasts 39329 25290 25290 

04.510.02.03 Pašvaldības autoceļi - Brantu pagasts 26468 17235 17235 

04.510.02.06 Pašvaldības autoceļi - Grundzāles 

pagasts 41918 25818 25818 

04.510.02.07 ašvaldības autoceļi - Launkalnes 

pagasts 56876 41627 41627 

04.510.02.08 Pašvaldības autoceļi - Palsmanes 

pagasts 39179 22755 22755 

04.510.02.02 Pašvaldības autoceļi - Smiltenes 

pagasts 50219 30957 30957 

04.510.02.09 Pašvaldības autoceļi - Variņu pagasts 41562 21158 21158 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                            G.Kukainis 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


